
 
 
 
 
 

Bollettino ufficiale della Regione Puglia n. 14 del 05/02/2003
 

 
DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE SETTORE SANITA' 30 gennaio 2003, n. 36
 D.P.R. 28.07.2000, n. 270. Graduatoria regionale di medici ammessi al corso di formazione per
l'idoneità all'esercizio dell'attività medica di emergenza territoriale. Richiesta di pubblicazione.
 
IL DIRIGENTE DI SETTORE
 
Visto il D.lgs. 3 Febbraio 1993 n. 29;
 
Visto il D.Lgs. 31 Marzo 1998 n. 80;
 
Vista la Legge Regionale 24 Marzo 1974 n. 18;
 
Vista la Legge Regionale 4 Febbraio, 1997 n.7;
 
Vista la Deliberazione di Giunta Regionale 28 Luglio 1998 n. 3261 e successive integrazioni;
 
In Bari presso la sede del Settore Sanità, sulla base dell'istruttoria espletata dall'Ufficio n. 16, riceve dal
Dirigente dello stesso la seguente relazione.
 
La Giunta Regionale, con il provvedimento n. 1509/99, ha approvato i quattro progetti individuati dal
Ministero della Salute e ha aggiunto a questi ultimi (art. 31, c. 34/bis, Legge 662/96), ritenendolo
prioritario, il quinto progetto, quello relativo al macro sistema emergenza sanitaria "118";
 
Con deliberazione giuntale n. 200, la Regione Puglia ha previsto, tra le attività da intraprendere a tale
scopo, la formazione del personale sanitario che opererà nell'ambito del progetto "118";
 
Il Comitato Regionale, ex art. 12 D. P. R. 270/00, nella seduta del 05.05.02 verbale n. 7, ha indicato i
criteri generali per il bando di ammissione ai corsi;
Con Determinazione Dirigenziale n. 213/02 è stato pubblicato il bando di che trattasi;
 
Tutto ciò premesso, per la formulazione della graduatoria regionale, espletata la fase di presentazione
delle domande, risultano pervenute nr. 1291 cosi distinte:
numero 1280 domande nei termini;
numero 11 domande fuori temine;
 
Le istanze pervenute, dopo analisi e istruttoria, sono state valutate in una graduatoria regionale (all/a) e
da quest'ultima fatte discendere le graduatorie distinte per AA.UU.SS.LL. (all/b) entrambe allegate al
presente provvedimento formandone parte integrante, determinando, per ciascun medico, la posizione
in graduatoria, il conseguente accesso al corso e la corrispondente Azienda USL quale sede formativa;

1



 
Sezione Contabile:
 
ADEMPIMENTI DI CUI ALLA L.R. N. 17/77 E SUCCESSIVE MODIFICHE ED INTEGRAZIONI
 
Il presente provvedimento non comporta alcun mutamento qualitativo o quantitativo di entrata o di spesa
né a carico del bilancio regionale né a carico degli Enti per cui i debiti i creditori potrebbero rivalersi sulla
Regione.
 
Il Responsabile del Procedimento
Mario Orsali
 
 
 
IL DIRIGENTE
RESPONSABILE DEL SETTORE SANITA'
 
sulla base delle risultanze istruttorie come innanzi illustrate, letta la proposta formulata dal Dirigente
della Struttura interessata;
 
vista la sottoscrizione posta in calce al presente provvedimento dal Dirigente della Struttura e dal
Responsabile dell'Ufficio;
 
richiamato, in particolare il disposto dell'art. 6 della L.R. 4 febbraio 1997 n. 7 in materia di modalità di
esercizio della funzione dirigenziale;
 
 
DETERMINA
 
1. Di approvare la graduatoria regionale e le discendenti graduatorie distinte per Aziende USL valevoli
per l'ammissione al corso formativo per l'idoneità all'esercizio dell'attività di emergenza, così come dagli
elenchi allegati (a) e (b) che costituiscono parte integrante e sostanziale del presente provvedimento;
 
2. Di disporre la pubblicazione del presente provvedimento nel Bollettino Ufficiale della Regione Puglia.
 
Il Dirigente Responsabile di Settore
Dott. Carlo Di Cillo

2


